  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ Vyhotovené V Souladu S Ustanovením § 66

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              souhlasné prohlášení vyhotovené v souladu s ustanovením § 66 odst. 1 písm. a) a odst. 2 ve spojení s ust. § 71 vyhlášky č. 357/2013 sb., o

             
                SOUHLASNÉ PROHLÁŠENÍ
   vyhotovené v souladu s ustanovením § 66 odst. 1 písm. a) a odst. 2 ve
   spojení s ust. § 71 vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru nemovitostí
   (katastrální vyhláška)
   Státní pozemkový úřad
   sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov
   IČO: 01312774
   DIČ: CZ 01312774
   za který právně jedná Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského
   pozemkového úřadu
   pro Moravskoslezský kraj,
   adresa: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava - Přívoz,
   na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu SPÚ
   účinného ke dni právního jednání
   (dále jen „předávající“)
   a
   AGROCORN Hájek s.r.o.
   IČO: 26872340
   adresa: č.p. 244, 742 81 Bravantice
   za který právně jedná Ing. Martin Lička, jednatel
   (dále jen „přejímající“)
   Čl. I
     1. 
       Česká republika je vlastníkem pozemku p. č. 2827 v k. ú.
       Bravantice, zapsaného na listu vlastnictví č. 10002, vedeném u
       Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální
       pracoviště Nový Jičín.
     2. 
       Přejímající je vlastníkem pozemku p. č. 2957 v k. ú. Bravantice,
       zapsaného na listu vlastnictví č. 615, vedeném u Katastrálního
       úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín.
       Původní vlastník byl Ing. Mojmír Lička, jehož vlastnictví bylo
       zapsáno smlouvou o převodu privatizovaného majetku a smlouvou o
       zřízení zástavního práva č. 210/2003, uzavřenou dne 10. 10. 2003 s
       právním předchůdcem předávajícího a to Pozemkovým fondem ČR.
     3. 
       Vzhledem k připravované privatizaci pozemku p. č. 2827 bylo
       zjištěno, že jeho částí je sběrná močůvková jímka, která však má
       být dle výše uvedené smlouvy č. 210 / 2003 částí parcely č. 2957.
     4. 
       Předávající požádal Katastrální pracoviště Nový Jičín o technickou
       výpomoc za účelem odstranění zjevné nesprávnosti, kdy byl dne 24.
       11. 2017 vypracován neměřický záznam č. 900 / 2017, OR – 582/2017,
       k. ú. Bravantice, který je přílohou tohoto prohlášení.
     5. 
       Vzniklá chyba byla označena jako díl „a“ o výměře 225 m2, který
       byl u parcely 2827 odečten a u parcely 2957 přičten, jak je
       vyčísleno v níže uvedené tabulce. Dále byla vyznačena opravená
       hranice pozemku.
   obec
   katastrální území
   LV
   parcela č.
   výměra
   v m2
   druh pozemku
   Nově
   v m2
   Bravantice
   Bravantice
   10002
   KN 2827
   6761
   ost. pl., jiná pl.
   6536
   Bravantice
   Bravantice
   615
   KN 2957
   11382
   ost. pl., jiná pl.
   11607
   Čl. II
   Předávající prohlašuje, že sběrná močůvková jímka, díl „a“, je částí
   pozemku p. č. 2957 uvedeného v čl. I tohoto souhlasného prohlášení, s
   níž má právo hospodařit přejímající.
   Čl. III
   Přejímající má právo hospodařit s pozemkem uvedeným v Čl. I tohoto
   souhlasného prohlášení na základě ustanovení Čl. II odst. 6 zákona č.
   51/2016 Sb., kterým se mění zákon č. 219/2000 Sb., o majetku České
   republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších
   předpisů.
   Čl. IV
   Předávající prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděné části
   pozemku vázla nějaká omezení, závazky či právní vady.
   Čl. V
   Účastníci, kteří toto souhlasné prohlášení činí, současně prohlašují,
   že práva k předmětné části pozemku uvedenému v Čl. I tohoto
   souhlasného prohlášení nejsou mezi nimi sporná ani pochybná.
   Čl. VI
   Toto souhlasné prohlášení je vyhotoveno ve 3 stejnopisech, z nichž
   každý má platnost originálu. Jeden stejnopis je určen pro
   předávajícího, jeden stejnopis je určen pro přejímajícího a jeden
   stejnopis je určen pro Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj,
   Katastrální pracoviště Nový Jičín, k provedení příslušných změn v
   katastru nemovitostí. Návrh na změnu zápisu v katastru nemovitostí
   podá u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální
   pracoviště Nový Jičín, předávající.
   Čl. VII
     1. 
       SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o
       ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění
       pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR),
       tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho
       údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace,
       výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt
       osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním
       údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv
       vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se
       zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále
       postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou.
       Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání
       skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o
       archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění
       pozdějších předpisů.
     2. 
       Přejímající poskytuje souhlas s uveřejněním souhlasného prohlášení
       v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
       podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
       o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Přejímající bere
       na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Státní
       pozemkový úřad. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz
       textového obsahu souhlasného prohlášení v otevřeném a strojově
       čitelném formátu.
     3. 
       Toto souhlasné prohlášení nabývá platnosti dnem podpisu obou
       smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
   V Ostravě dne ……………….. V …………… dne ………………..
   Za předávajícího: Za přejímajícího:
   ………………………………………… ……………………………………….
   Mgr. Dana Lišková Ing. Martin Lička
   ředitelka Krajského pozemkového úřadu jednatel společnosti
   Státní pozemkový úřad AGROCORN Hájek, s.r.o.
   Toto souhlasné prohlášení bylo uveřejněno v registru smluv dle zákona
   č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
   uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
   ve znění pozdějších předpisů.
   Datum registrace ………………………….
   ID smlouvy ………………………………..
   ID verze ……………………………………
   Registraci provedl ………………………
   V Ostravě dne …………….. …………………………………..
   podpis odpovědného zaměstnance
   4


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	PLUTO ANNIVERSARY 1 BRIEFLY SUMMARISE THE BTN PLUTO ANNIVERSARY
	Sammanträdets art Ordinarie Föreningsstämma i Järla sjö  tid
	Page 8 «bonnes Pratiques» Relatives aux Droits de Lhomme
	MINUTES OF THE SPECIAL MEETING OF THE AU GRESSIMS
	UNITED NATIONS REGISTER OF OBJECTS LAUNCHED INTO OUTER SPACE
	DO YOU WANT TO CHANGE YOUR CHILD’S NAME? HOW
	SAOPŠTENJE ZA MEDIJE NOVA EU OZNAKA NA PNEUMATICIMA DIZAJNIRANA
	KIRJALIK ETTEPANEK HANKE NIMETUS HOOLDEKANDEASUTUSE “SÜGIS” HOONE RUUMIDE REMONT
	TEMPLATE PROPOSAL SKRIPSI DAN TESIS PENELITIAN KUANTITATIF UNIT PENELITIAN
	VIRGINIA BOARD OF FUNERAL DIRECTORS AND EMBALMERS PERIMETER CENTER
	COMPENDIO DE DERECHO ISLÁMICO LOS ACTOS DE ADORACIÓN ]
	PENJELASAN KOLOM RPS NOMOR KOLOM JUDUL KOLOM PENJELASAN PENGISIAN
	Application-for-conditional-promotion-for-the-following-semester
	[COPY ONTO YOUR CAMP LETTERHEAD] MUESTRA DE CARTA A
	CRITICAL AND CREATIVE THINKING – MODULE 4 HOW MIGHT
	CHARLES D BAKER GOVERNOR KARYN E POLITO LIEUTENANT GOVERNOR
	Wireline Competition Bureau Network Change Notification Filed by Bellsouth
	30 SPR 11652019 ROZVRH PRÁCE  OKRESNÍHO SOUDU V
	PÁGINA 13 DE 13 DESCRIPCIÓN DETALLADA DEL PROCEDIMIENTO DE
	HELSE OG OMSORGSDEPARTEMENTET DERES REF VÅR REF 182431 DATO
	Informe Anualdatos Personales Informe Anualdatos Personales i Registro de
	p Oradnia  nr 7 w Lublinie 20027 Lublin
	SKRÓTY KLAWIATUROWE W SYSTEMIE WINDOWS 10 SKRÓTY KLAWIATUROWE TO
	ESTRÉS OXIDATIVO DE WIKIPEDIA LA ENCICLOPEDIA LIBRE SALTAR A
	AHMED HANI SALEM ALOMARI CIVIL ENGINEERING 431900 ABSTRACT MEASURING
	Sample Individualized Treatment Plan Patient Name  Patient
	Centro Nombre Fecha Curso 1 ¿qué Material Elegirías Para
	FOR IMMEDIATE RELEASE CONTACT DENNIS WELCH CAVE HENRICKS COMMUNICATIONS
	INTERARENA CODING SCHEME INTEREST GROUPS 10 UNIONS PERCENTAGE (N2533)
	COMPROMISO ENTRE ESTUDIANTESPADRES Y MAESTROS NOMBRE DE LA ESCUELA



			  

		  
			  	ZAŁĄCZNIKI DO ZARZĄDZENIA MINISTRA ZDROWIA Z DNIA2012 R ZAŁĄCZNIK
	GRIEGO INTRODUCCIÓN LA MATERIA DE GRIEGO EN LA ETAPA
	PATVIRTINTA JONIŠKIO RAJONO PARTNERYSTĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS 2020
	MODELO DE SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN DE NUEVA ASOCIACIÓN DE
	BISPEMØTET HØSTEN 1996 HADDE EN FORELØPIG DRØFTING AV FORSKJELLIGE
	CONTRADICCIÓN DE TESIS 1272012 CONTRADICCIÓN DE TESIS 1272012 ENTRE
	BILAN SORTIE VALESPACE GALERIE EUREKA TOUS LES 5ÈME 
	LESSON PLANNING HOW TO PLAN A LESSON PLANNING PLANNING
	012 345 SISTEMA PARA INFANTES A TRES AÑOS DE
	RUSSE DIPLOME D’UNIVERSITE DE LANGUE ET CULTURE UFR DE
	042  SAMPLE ASSIGNMENT FEEDBACK FORM CARDIFF SCHOOL OF
	T C MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI YAZI İŞLERI VE
	COMPLETE AND NET IONIC EQUATIONS PRECIPITATION REACTIONS PB(NO3)2(AQ) +
	22 PARLAMENTUL ROMANIEI NR160XVIII121997 CAMERA DEPUTAŢILOR 4 MARTIE 1998
	S5 SEKSUELT OVERFØRBARE INFEKTIONER  CHLAMYDIA TRACHOMATIS NEISSERIA GONORRHOEAE
	POSODOBITVE POUKA V OSNOVNOŠOLSKI PRAKSI – MATEMATIKA 53 PRIMERI
	¿PORQUÉ SE LLAMA LUPIÓN?  LA CURIOSIDAD DEL SER
	¿QUÉ ES UN VETERINARIO? SER VETERINARIO NO ES SOLAMENTE
	AGENDA DIARIA Y PROTOCOLOS CONSENSUADOS DE TRABAJO PARA EL
	CFC303 SOLICITUD PARA RESTINGIR PHI (4112003) POR FAVOR ESCRIBA



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  